
Provozní řád učebny výpočetní techniky

1. Žáci vstupují do učebny jen za přítomnosti vyučujícího.

2. Své pracovní místo udržují v naprosté čistotě.

3. Se svěřenými pomůckami zacházejí šetrně a opatrně.

4. Před samotnou prací se žáci seznámí s obsahem úkolu a postupem práce.

5. Žáci postupují pouze dle pokynů vyučujícího, jiné práce (s programy) jsou dovoleny pouze 
s vědomím vyučujícího.

6. Závady v učebně žáci ihned hlásí vyučujícímu nebo dozoru učebny.

7. Vyučující nebo dozor učebny neprodleně hlásí zjištěné závady v učebně správci počítačové
sítě nebo metodikovi ICT.

8. Tisk dokumentů je možný jen s vědomím vyučujícího.

Žákům JE ZAKÁZÁNO:

- v učebně výpočetní techniky jíst a pít nebo mít potraviny umístěny v blízkosti výpočetní 
techniky,

- fyzicky manipulovat s počítačovými komponenty,

- pracovat s programy, které se netýkají výkladu učiva, nebo s nevhodnými internetovými 
stránkami,

- pracovat s počítačem správce (učitelský počítač).

Při porušení provozního řádu učebny nebo domluvených
pravidel práce v učebně bude žákovi odepřen přístup

k počítačové síti!

V Č. Těšíně 01.09.2012.

Správce učebny Ředitel školy
Mgr. Radek Sporysz Ing. Petr Chalupa


